فتاویٰ رضویہ، ج 9 میں امام اہلسنت، امام احمد رضا خان علیہ الرحمة نے اس موضوع پر مکمل رسالہ بنام ”اتیان الامواح لیدیارہم بعد الرواح“ تحریر فرمایا ہے، اس کا مطالعہ مفید رہے گا۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو حذیفہ محمد شفیق عطاری مدنی

10 شعبان المعظم 1437ھ / 18 مئی 2016ء

الجواب صحیح
مفتی محمد قاسم عطاری